東大阪健保地第702号
    　令和6年5月14日

枚岡薬剤師会
　河内薬剤師会　　　　　　会員各位
　東大阪市布施薬剤師会
　東大阪市保健所長

市民公開講座のご案内
　平素は、本市保健衛生行政の推進にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、市立柏原病院（在宅医療の連携の拠点）より下記講座の開催案内がありましたので、お知らせいたします。
記
１．日　時　　令和６年６月８日(土)　午後２時～午後３時３０分
２．場　所　　リビエールホール（小ホール）
　　　　　　　大阪府柏原市安堂町1-60柏原市民文化会館リビエールホール
３．内　容　　別添ポスターのとおり
４．対　象　　一般の方、地域医療福祉関係者の方（柏原市外の方も可）
５．申込み　　予約不要　参加無料
６．問合せ　　市立柏原病院　医事総務課　　　電話　072-972-0885

連絡先

　東大阪市保健所地域健康企画課　医事担当

　〒578-0941東大阪市岩田町4-3-22-300

　電話072-960-3801　FAX072⁻960⁻3806